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Bus 367 ช่วงรังสิต - ปากเกร็ด;Rangsit - Pak Kret Go to website

Direction
ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kittisunthon Bus Terminal, Rangsit — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

37 stops

Open route schedule

ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kittisunthon Bus Terminal, Rangsit

หลังถนนเลียบคลองเปรมประชากร;Behind Prem Prachakon 
Canal Road

ก่อนแยกบางพูน;Before Bang Phun Intersection

หลังแยกบางพูน;After Bang Phun Intersection

เมืองเอก (ฝั่งบางพูน);Muang Ek (Bang Phun side)

ตรงข้ามเอกธานีคอนโดทาวน์;Opposite Ekthani Condo Town

ตรงข้ามหมู่บ้านเดอะลิฟวิ่ง;Opposite The Living Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเสนาแกรนด์โฮม;Opposite Sena Grand Home 
Village

ตรงข้ามหมู่บ้านลิฟวิ่งเรสซิเดนซ์;Opposite Living Residence 
Village

ตรงข้ามสถานีไฟฟ้าแรงสูงรังสิต;Opposite Rangsit High Volt-
age Station

ตรงข้ามศูนย์ซ่อมสร้างสิ่งอุปกรณ์สายสรรพาวุธ;Opposite the 
Ordnance Repair Center

ตรงข้ามไทยอุน;Opposite Thai Un

ก่อนแยกปู่โพธิ์;Before Pu Pho Intersection

วัดเทพสรธรรมาราม; Buddhist Temple

ซอยร่วมสุข;Soi Ruam Suk

ตรงข้ามซอย 28;Opposite Soi 28

ตรงข้ามซอยวัดโพธิ์ทองบน;Opposite Soi Wat Pho Thong 
Bon

โรงเรียนพระหฤทัยนนทบุรี;Phraharuthai Nonthaburi School

Route schedule
ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kittisunthon Bus Terminal, Rangsit — 
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kittisunthon Bus Terminal, 
Rangsit

Stops: 37

Trip Duration: 1 hour 15 min
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หมู่บ้านดวงแก้ว;ฺBan Duangkaew

หมู่บ้านประดับสุข;Pradapsuk Village

แยกสวนสมเด็จ (ฝั่งติวานนท์);Suan Somdet Intersection (Ti-
wanon side)

หมู่บ้านมิตรประชา;Mith Pracha Village

ตรงข้ามโรงเรียนกองทัพบกอุปถัมภ์ ช่างกล ขส.ทบ.;Opposite 
Kong Thabbok Upatham Changkol Kho So Tho Bo School

ถนนบอนด์สตรีท;Muang Thong Thani Village

ตรงข้ามเมกาโฮม  ติวานนท์;Opposite Mega Home, Tiwanon

ตรงข้ามโรงเรียนอัมพรไพศาล;Opposite Ampornpaisan 
School

ตรงข้ามหมู่บ้านลานทอง;Lan Thong Village

ตรงข้ามหมู่บ้านไทยสมุทร ติวานนท์;Opposite Thai Samut Ti-
wanon Village

ซอยหมู่บ้านสหกรณ์ฯ 3;Soi Mu Ban Sahakorn 3

หมู่บ้านปากเกร็ดวิลเลจ;Pakkred Village

ตรงข้ามโรงพยาบาลกรุงไทย;Opposite Krungthai Hospital

โรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย นนทบุรี;Suankulard Nonthaburi 
School

ตรงข้ามเคหะนนทบุร ี(ฝั่งติวานนท์);Sukpracha Sawan Village

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงพยาบาลวิภารามปากเกร็ด;Vibharam Pakkred Hospital

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier



Direction
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier — ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kit-
tisunthon Bus Terminal, Rangsit

46 stops

Open route schedule

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

หมู่บ้านบูรพาวิลล่า;Muban Burapa Villa

ตรงข้ามเมเจอร์ปากเกร็ด;Opposite Major Hollywood Pakkret

ห้าแยกปากเกร็ด (ขาออก);Pak Kret Intersection (Outbound)

เคหะนนทบุรี (ฝั่งติวานนท์);Housing Nonthaburi (Tiwanon 
Side)

ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย นนทบุรี;Opposite 
Suankularb Wittayalai Nonthaburi School

โรงพยาบาลกรุงไทย;Krungthai Hospital

ตรงข้ามหมู่บ้านปากเกร็ดวิลเลจ;Opposite The Village Of 
Pakkred Village

ตรงข้ามซอยหมู่บ้านสหกรณ์ฯ 3;Opposite Soi Mu Ban Sa-
hakorn 3

หมู่บ้านไทยสมุทร ติวานนท์;Samut Thai Village, Tiwanon

ปั๊มน้ำมันบางจาก ติวานนท์;Bangchak Tiwanon Pump

หมู่บ้านลานทอง;Lan Thong Village

โรงเรียนอัมพรไพศาล;Amphonpaisarn School

เมกาโฮม  ติวานนท์;Mega Home, Tiwanon

ตรงข้ามถนนบอนด์สตรีท;Opposite Muang Thong Thani Vil-
lage

โรงเรียนกองทัพบกอุปถัมภ์ ช่างกล ขส.ทบ.;Kong Thabbok 
Upatham Changkol Kho So Tho Bo School

ตรงข้ามหมู่บ้านมิตรประชา;Opposite Mitpracha Village

ตรงข้ามหมู่บ้านประดับสุข;Pradapsuk Village (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนพระหฤทัยนนทบุรี;Opposite Phraharuthai 
Nonthaburi School

ซอยวัดโพธิ์ทองบน;Soi Wat Pho Thong Bon

Route schedule
ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier — ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kit-
tisunthon Bus Terminal, Rangsit

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 29 min
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ซอย 28;Soi 28

ตรงข้ามซอยร่วมสุข;Opposite Soi Ruam Suk

วัดเทียนถวาย;Wat Tien Tawai

ตรงข้ามตลาดปู่โพธิ์;ho Market

มูลนิธิแสงพระธรรม;Saeng Phra Dharma Foundation

ถนนบางกะดีสายใน;Bangkadi Inner Road

ตลาดปู่โพธิ์;Pu Pho Market

หลังแยกปู่โพธิ ์;After Pu Pho Intersection

สุรศักดิ์การขนส่ง;Surasak Transportation

ไทยอุน;Thai Un

ศูนย์ซ่อมสร้างสิ่งอุปกรณ์สายสรรพาวุธ;Ordnance Equipment 
Repair Center

โรงไฟฟ้าบีกริม บางกะดี;B.Grimm Bangkadi Power Plant

สถานีไฟฟ้าแรงสูงรังสิต;Rangsit High Voltage Power Station

หมู่บ้านลิฟวิ่งเรสซิเดนซ์;Living Residence Village

ซอยบ่อตะพาบ;Soi bor Takhab

หมู่บ้านเสนาแกรนด์โฮม;Sena Grand Home Village

หมู่บ้านเดอะลิฟวิ่ง;The Living Village

เอกธานีคอนโดทาวน์;Ekthani Condo Town

โรงเรียนรังสิตวิทยา;Rangsit Witthaya School

ก่อนถนนเลียบคลองเปรมประชากร;Before Prem Prachakon 
Canal Road

หมู่บ้านรัตนโกสินทร์ 200 ปี;Rattanakosin 200 years Village

รพ.ปทุมเวช;Pathumvech Hospital

ตรงข้ามตลาดรังสิต;Opposite Rangsit Market

ตลาดรังสิต;Rangsit Market

ท่ารถกิตติสุนทร รังสิต;Kittisunthon Bus Terminal, Rangsit



367 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pathum Thani

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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